新农大人发〔2015〕08号

关于公布夏咏等89位同志专业技术职务任职资格及

聘任相应职务的通知
校属各单位：
现将我校获得专业技术职务任职资格人员名单公布如下：

一、高级（42人）

（一）根据自治区职称办“新职称办[2015]37 号”文件批准，下列同志自2014年12月14日起，获得自治区教师系列高等学校教师高级专业技术职务任职资格：

1．教授（14人）
夏咏、刘国勇、姚娟、杨文革、冯勇、杨鹏年、李培英、阿布力孜·吾斯曼、王文全、吾布力·沙地克、顾爱星、朱璇、孔令明、张远芳
2.副教授（10人）
蒲丽霞、匡延昌、曹艳春、张建磊、黄华、杨抒、范占江、陈燕红、李君、朱金芳

（二）根据自治区职称办“新职称办[2015]11号”文件批准，倪志勇、刘君、叶尔江·拜克吐尔汉、耿文娟、陶永霞、阿依夏木·沙吾尔、王新军、张俊杰、苏战强、岳勇、陈亮亮、林丽、李松13位同志自2014年10月14日起，获得自治区高校教师系列副教授专业技术职务任职资格。
（三）根据自治区职称办“新职称办[2015]34号”文件批准，王新华同志自2014年11月 13日起，获得自治区社科研究系列副研究员专业技术职务任职资格。

（四）1．根据自治区职称办“新职称办[2015 ]42 号”文件批准，我校附属中学禚敏、许博、宋志扬3位同志自2014年12月28日起，获得自治区教师系列中小学高级教师专业技术职务任职资格。
2. 根据自治区职称办“新职称办[2011]14 号”文件批准，我校附属中学蔺卫芳同志自2010年 12月15 日起，获得自治区教师系列中学高级教师专业技术职务任职资格。

二、中级(36人)

（一）经校讲师职务任职资格评审委员会评审通过，赵娜娜、许红军、张毅、何春光、鄢金山、张振国、黄静（水利学院）、阿依古丽·艾力、朱新鑫、杨占金、吕军、张倩、黄静（管理学院）、赵莉莉、王敏、李小东、李永可、李德强、李俊芳、李亚瑜、杨勇、宋文杰、郭忠军、叶小丽、李灵、刘彪26位同志自2014年10月15日起，获得自治区高校教师系列讲师专业技术职务任职资格。
（二）1．根据自治区教育厅“新教人[2015]6号”文件批准，

我校附属中学张媛、单鸿剑、琪琴3位同志自2014年12月28 日起，获得自治区教师系列中小学一级教师专业技术职务任职资格。

2. 根据乌鲁木齐市职称改革工作领导小组办公室“乌职改办[2011] 23号”文件批准，我校附属中学隋克红同志自2010年12月18 日起，获得自治区中学教师系列中学一级教师专业技术职务任职资格。

3. 根据乌鲁木齐市职称改革工作领导小组办公室“乌职改办[2012] 41号”文件批准，我校附属中学刘毅、王静2位同志自2011年12月30日起，获得自治区中学教师系列中学一级教师专业技术职务任职资格。

（三）根据自治区文化专业职务系列职称改革办公室“新文职改办字[2015]4号”文件批准，陈琳同志自2014年12月25日起，获得自治区图书资料专业馆员专业技术职务任职资格。
（四）根据自治区科学技术厅“新科人字[2015]7号”文件批准，王泽同志自2014年12 月 25日起获得自治区自然科学研究系列助理研究员专业技术职务任职资格。马晓燕同志自2014年 12月25 日起获得自治区实验技术系列实验师专业技术职务任职资格。
（五）根据自治区人社厅“新人社办法[2014]12号”文件批准，杨红芸同志2013年参加自治区卫生系列资格考试获得超声波医学中级专业技术职务任职资格。
三、初级（11人）

经校初级职务任职资格评审委员会评审通过，下列同志自2014年12月30日起，获得自治区教师系列相应专业技术职务任职资格：

1.助教（7人）
王旭、李江、蒋烨清、夏依曼尔旦·买木里、魏喜强、阿拉法特·克依木、艾力亚尔·艾买提
2. 中学二级教师（4人）
王蒙、梁婷、吴春梅、鲁娟娟
以上89位同志自二O一四年十二月三十一日起聘任相应技术职务，次月起兑现相应待遇。

 特此批准

                         2O15年4月7日

  新疆农业大学人事处          　　 2015年4月7日印发

共印：15份

- 4 -
- 4 -